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Cisco Gigabit Ethernet SX mini-GBIC SFP Transceiver

Модел : MGBSX1
Cisco Gigabit Ethernet SX mini-GBIC SFP Transceiver
Х-ка 1: Interfaces: 1 x Ethernet 1000Base-SX - LC x 2
  Х-ка 2: Compatible Slots: 1 x SFP (mini-GBIC)
  Х-ка 3: Data Transfer Rate: 1 Gbps
  Х-ка 4: Optical Wave Length: 850 nm
  Х-ка 5: Max Transfer Distance: 550 m
  Х-ка 6: Dimensions(WxHxD): 13.4 x 8.5 x 56.5 mm

Цена : 245.46 лв. с ДДС

Наличност: Този продукт е бил добавен в нашия каталог на  Пт 04 юли, 2025
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